[image: gerb_new]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.07.2023 г.		                          п. Октябрьский                                      № 97/273

О вынесении дисциплинарного наказания по представлению прокуратуры вхд.               № 86-01-2021/665-23-20040014 от 24.06.2023г.

На основании представления прокуратуры Богучанского района Красноярского края. В соответствии с порядком предоставления губернатору красноярского края справки о доходах, расходах б имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении депутата Евдокимова Евгения Юрьевича Октябрьский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Депутату Евдокимову Евгению Юрьевичу вынести предупреждение за недостоверную информацию о доходах
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на заместителя Председателя Октябрьского сельского Совета З.К.Вализер.
       3. Настоящее решение  вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Вестник депутата».

Заместитель председателя Октябрьского сельского Совета депутатов

________________З.К. Вализер

М.П.

                  Глава
   Октябрьского сельсовета

            _______________О.А. Самонь

                    М.П.

image1.jpeg